
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 2.810,82 ευρώ για το έργο/α: 2022ΤΑ01400080

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν. 1958/1991 (ΦΕΚ 122 Α/ 5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων.
2. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-07-2010) Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και
πράξεων των κυβερνητικών,  διοικητικών και  αυτοδιοίκητων οργάνων στο  διαδίκτυο  «Πρόγραμμα Διαύγεια  και  άλλες
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις τελευταίες αλλαγές του Ν 4727/2020  .
3 . Τις διατάξεις του άρθρου 79 και 91 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
4 . Την  υπ’ αριθμό 134453/23.12.2005(ΦΕΚ 2857/Β’/28.12.2005) Υ.Α. «Ρυθμίσεις για τις πληρωμές των δαπανών του
ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 46274/26.09.2014_ΦΕΚ 2573/Β’) ».
5 . Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.4443/2016 (ΦΕΚ Α’ 232/09.12.2016) Χρηματοδότηση Συλλογικών Αποφάσεων
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.
6. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α’/27.06.2023) ‘’Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων?.’’
7 . Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/Α’/27.06.2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»  .
8 . Το Π.Δ.  82/2023 «Μετονομασία  Υπουργείου  ?  Σύσταση και  μετονομασία  Γενικών Γραμματειών ?  Μεταφορά
Αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού ? Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α’130)
? Μεταβατικές Διατάξεις» (Α΄139).
9 . Την υπό στοιχεία Υ.Α.  12/07.07.2023 (ΦΕΚ Β΄4403/08.07.2023) του Πρωθυπουργού με την οποία ανατίθεται στον
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών Νικόλαο Παπαθανάση η άσκηση των αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού
Ταμείου Ανάκαμψης.
10. Το  Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α΄/7.8.2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης,
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».
11. Την  υπ’  αριθμό  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02.02.2018  «Τοποθέτηση
Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού &
Αθλητισμού».
12. Την υπ’  αριθμό πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/123978/11770/6748/432/05.04.2017 απόφαση Ορισμού
Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών Έργων Π.Δ.Ε.
13. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/615323/15.12.2022(ΑΔΑ:6ΟΑΥ4653Π4-ΙΘΒ) Απόφαση ορισμού υπεύθυνου λογαριασμού
του έργου της ΣΑΤΑ 014-ΠΔΕ 2022 με ενάριθμο 2022ΤΑ01400080 5158784 ‘’SUB.7.3.1- Αποκατάσταση Στερέωση και
Συντήρηση Θέρμων Λεωνιδαίου στην Αρχαία Ολυμπία.’’
14. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/4.3.2019) για τη μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών εν γένει έργων.
15. Την υπ. αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: 9ΚΒ14653Π4-ΑΙΤ) ΦΕΚ 912/Α/17.03.2020 με
θέμα «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των Περιφερειακών
και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και
στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και
Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το  ΦΕΚ 3013/16-06-
2022.
16. Την υπ. αριθμό ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136506/3067/15.03.2020 Υ.Α. (ΑΔΑ: ΨΙΘΟ4653Π4-0ΤΞ) ΦΕΚ 908/Α/17.03.2020 με
θέμα «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης» του Υπουργείου Πολιτισμού

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ

ΕΦΟΡΕΙΑ  ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΗΛΕΙΑΣ
Τμήμα Διοικητικής και Οικονομικής Υποστήριξης

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση:   ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
Ταχ.Κώδικας: 27065

Πληροφορίες: ΚΟΛΛΙΑ ΕΡΩΦΙΛΗ

Τηλέφωνο: 262402259

E-mail: ekollia@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



και Αθλητισμού (Τομέας Πολιτισμού), στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων της Κεντρικής
Υπηρεσίας του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού.»
17. Την υπ’ αριθ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β/ΕΣΠΑ 2021-2027/429/30.4.2024 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού έγκρισης
της 3ης  τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.
18. Την υπ’ αριθμό  οικ2/88138/ΔΕΠ/10.11.2016 παροχή οδηγιών της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής της Γενικής
Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Πολιτικής και Προϋπολογισμού του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
19. Την υπ’ αριθμό  οικ2/1868/ΔΕΠ/08.02.2018 (ΑΔΑ: 695ΟΗ-ΖΘΜ) «Άρση αναστολής της μισθολογικής εξέλιξης της
παρ. 2 του άρθρου 26 του Ν 4354/2015» της Διεύθυνσης Εισοδηματικής Πολιτικής της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσιονομικής
Πολιτικής και Προϋπολογισμού του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.
20. Τις διατάξεις του Ν.5045/2023 ‘’Ενίσχυση του εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας και  της
εργασίας Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις’’.
21. Την  υπ’  αριθμό  5  Εγκύκλιο  με  αριθμό  πρωτ.  149189/31.01.2024  του  Υπουργείου  Εργασίας  &  Κοινωνικής
Ασφάλισης(ΕΦΚΑ).
22. Το  ΦΕΚ  41/Β’/22.01.2024 σχετικά με την ‘’Αναπροσαρμογή ανωτάτου ορίου ασφαλιστέων αποδοχών και ποσών
ασφαλιστικών κατηγοριών από 01.01.2024’’.
23. Την  με  αριθμό  119126  ΕΞ  2021/28.9.2021  (ΦΕΚ 4498/Β/29.9.2021)  Απόφαση  του  Αναπληρωτή  Υπουργού
Οικονομικών  περί  καθορισμού  του  Συστήματος  Διαχείρισης  και  Ελέγχου  των  Δράσεων  και  των  Έργων  του  Ταμείου
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.
24. Την με αριθμό 120141 ΕΞ 2021/30.9.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΞ3Η-ΨΘ0) απόφαση του Διοικητή της Ειδικής Υπηρεσίας
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί Έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του
Ταμείου  Ανάκαμψης,  δυνάμει  της  με  αριθμό  119126  ΕΞ  2021/28.9.2021  (ΦΕΚ  4498/Β/29.9.2021)  απόφασης  του
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.
25. Την υπ’ αριθμό  ΥΠΟΙΚ/87344 ΕΞ2022/22-06-2022 (ΑΔΑ:ΨΖ91Η-05Τ) Απόφαση Ένταξης του  έργου SUB. 7.3.1.-
Αποκατάσταση ,στερέωση και συντήρηση Θερμών Λεωνιδαίου στην Αρχαία Ολυμπία» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5158784)  στο
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και  το αντίστοιχο Τεχνικό Δελτίο Έργου.
26. Την υπ’ αριθμό  67455/04-07-2022(ΑΔΑ:ΩΤ8346ΜΤΛΡ-ΒΩΡ) Απόφαση ένταξης του έργου στο ΠΔΕ 2022 στη
ΣΑΤΑ 014 και την υπ’ αριθμό 7890/24.04.2024(ΑΔΑ:ΨΡΝ3Η-ΕΔΥ) Απόφαση ένταξης του έργου στο ΠΔΕ 2024 στη ΣΑΤΑ
014 τροποποίηση 0.
27. Την υπ’ αριθμό 299462/29.07.2022(ΑΔΑ:Ψ5Β04653Π4-ΠΤΒ)  Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2
«ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ  ΣΤΙΣ ΘΕΡΜΕΣ ΛΕΩΝΙΔΑΙΟΥ» (κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 5158784)  απολογιστικά και με αυτεπιστασία
από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας.
28. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων στον κωδικό αριθμό 2022ΤΑ01400080 της ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων.
29. Την υπ’ αριθμό ΥΠΠΟΑ/ 466066/28.09.2022 (ΑΔΑ: ΨΚ4Γ4653Π4-ΤΞΝ) Προκήρυξη πρόσληψης προσωπικού .
30. Τους προσωρινούς και τους οριστικούς πίνακες της εν λόγω προκήρυξης και τα αντίστοιχα πρακτικά ανάρτησης
(16.11.2022 & 05.12.2022 αντίστοιχα).
31. Την  υπ’  αριθμό  ΥΠΠΟΑ/622622/15.12.2022(ΑΔΑ:  ΨΙΑΕ4653Π4-Α6Σ)(ΦΕΚ  3189/Γ’/22.12.2022)Απόφαση
πρόσληψης και τις αντίστοιχες συμβάσεις προσωπικού ΙΔΟΧ.
32. Την  υπ’  αριθμό  ΥΠΠΟΑ/641312/27.12.2022(ΑΔΑ:ΨΩΥΤ4653Π4-ΓΡ3)  Απόφαση  κατάταξης  σε  μισθολογικά
κλιμάκια.
33. Την  υπ’  αριθμό  πρωτ.  295209/20.06.2023(ΑΔΑ:ΨΘΨΞ4653Π4-ΞΜ6)(ΦΕΚ  1773/Γ’  /12.07.2023)  Απόφαση
παράτασης και τις αντίστοιχες παρατάσεις συμβάσεων προσωπικού.
34. Την  υπ’  αριθμό  πρωτ.  607420/14.12.2023(ΑΔΑ:66ΨΛ46ΝΚΟΤ-0Γ4)(ΦΕΚ  3439/Γ’/28.12.2023)  Απόφαση
παράτασης και τις αντίστοιχες παρατάσεις συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ.
35. Την υπ’ αριθμό 163543/12.04.2024 ορθή επανάληψη 18.04.2024(ΑΔΑ:Ψ09Μ46ΝΚΟΤ-Α6Φ) και την υπ’ αριθμό
308412/12.07.2024(ΑΔΑ:ΨΧΞΛ46ΝΚΟΤ-Τ0Γ)(ΦΕΚ 2197/Γ’/22.07.2024 )Απόφαση παράτασης και τις αντίστοιχες παρατάσεις
συμβάσεων προσωπικού ΙΔΟΧ.
36. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει ιδιωτικού δικαίου προσωπικού του
Δημοσίου.
37. Την  ανάγκη  για  την  πληρωμή  μισθοδοσίας  μηνός  Σεπτεμβρίου  2024   στο  πλαίσιο  του  υποέργου  2
«ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ  ΣΤΙΣ ΘΕΡΜΕΣ ΛΕΩΝΙΔΑΙΟΥ» το οποίο υλοποιείται απολογιστικά  και με αυτεπιστασία από
την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης  με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5158784 του  έργου SUB. 7.3.1.-
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ , ΣΤΕΡΕΩΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΘΕΡΜΩΝ ΛΕΩΝΙΔΑΙΟΥ ΣΤΗΝ ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ -  της δράσης ID
16485 του ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ και ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ.
38. Την υπ’ αριθμό  πρωτ. 429956/03.10.2024 (ΑΔΑ: ΨΨΦΨ46ΝΚΟΤ-ΡΜ9) Απόφαση έγκρισης δαπάνης για την
πληρωμή μισθοδοσίας Σεπτεμβρίου 2024.
39. Την  υπ’  αριθμό   πρωτ.  436974/07.10.2024  Βεβαίωση  της  ΕΦΑ  Ηλείας  για  την  ύπαρξη  των  απαραίτητων
δικαιολογητικών δαπάνης μισθοδοσίας μηνός Σεπτεμβρίου 2024

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ
Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΝΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

2



στον υπεύθυνο λογαριασμού κ. Δημοσθένη Κουρνούτο του Σταύρου με Α.Φ.Μ.: 138652084.

Β. Δίνουμε εντολή

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΤΑ01400080

SUB. 7.3.1 - Αποκατάσταση στερέωση και συντήρηση Θέρμων Λεωνιδαίου στην Αρχαία ΟλυμπίαΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: Αρχαιολογικές έρευνες στις Θέρμες Λεωνιδαίου

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 2

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: Αρχαιολογικές έρευνες στις Θέρμες Λεωνιδαίου

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 6ΤΑΩ4653Π4-4Ω9

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 6ΤΑΩ4653Π4-4Ω9

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 429956

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ 429956

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 03-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2024 _υποέργο
2 «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΣΤΙΣ ΘΕΡΜΕΣ
ΛΕΩΝΙΔΑΙΟΥ»

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                2.810,82

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                2.810,82

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 429956

111649059 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024_ΑΛΕ:2190301002
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ ΕΦΚΑ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
2024_ΑΛΕ:2190301002
ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΥΠΕΡ
ΕΦΚΑ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                  543,82ΕΔ-ΛΟΓ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ ΥΠΠΟΑ

111649042 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2024_ΑΛΕ:2130102001
ΑΜΟΙΒΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ
2024_ΑΛΕ:2130102001
ΑΜΟΙΒΕΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΟΧ

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                2.267,00ΕΔ-ΛΟΓ ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΔΕ ΥΠΠΟΑ

3



Γ. Εγκρίνουμε την πληρωμή συνολικού ποσού δύο  χιλιάδων οχτακοσίων δέκα  ευρώ  και ογδόντα  δύο λεπτών (2.810,82 €)
σε βάρος του Λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με αρ. GR8801000230000002041250140 που αφορά στη μισθοδοσία
μηνός  Σεπτεμβρίου  2024  του  υποέργου  2  «ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ  ΕΡΕΥΝΕΣ   ΣΤΙΣ  ΘΕΡΜΕΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΙΟΥ»  το  οποίο
υλοποιείται απολογιστικά  και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ηλείας στο πλαίσιο υλοποίησης της πράξης  με
κωδικό  ΟΠΣ  ΤΑ  5158784  του   έργου  SUB.  7.3.1.-  ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ,  ΣΤΕΡΕΩΣΗ  ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΘΕΡΜΩΝ
ΛΕΩΝΙΔΑΙΟΥ ΣΤΗΝ ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ -  της δράσης ID 16485 του ΤΑΜΕΙΟΥ ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ και ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ.
Σύμφωνα με τη διαδικασία πληρωμών δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού ΙΔΟΧ απασχολούμενου σε έργα Αρχαιολογικής
Αυτεπιστασίας, υλοποιούμενα στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ, μέσω του συστήματος της ΕΑΠ, ο υπεύθυνος λογαριασμού θα πρέπει:
να χρεώσει το λογαριασμό του έργου (GR8801000230000002041250140) με το σύνολο της εν λόγω μισθοδοσίας και να
πιστώσει με το ίδιο ποσό το λογαριασμό «ΕΔ-Λογαριασμός αποδοχών ΠΔΕ Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» με
IBAN: GR0201000230000002424203420 που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος για το λόγο αυτό.
Συνημμένα: Βεβαίωση της ΕΦΑ Ηλείας περί τήρησης φακέλου δικαιολογητικών δαπάνης μισθοδοσίας μηνός Σεπτεμβρίου
2024.

Ο Προϊστάμενος της  Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης
Μισθοδοσίας & Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

κ.α.α. Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 2.810,82 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια
κ. Κουρνούτος Δημοσθένης
 Υπεύθυνος Λογαριασμού

Β. Αποδέκτης προς ενημέρωση
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης Μισθοδοσίας
& Λοιπών Αμοιβών Τομέας Πολιτισμού

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :450230

Ημ/νία Πρ. :11-10-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-10-15T12:55:27+0300


	



